
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 61

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 06:39:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 732018/2018

N° do Processo: 26

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 26/10/2018 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/10/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/11/2018 09:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE UTILIZAÇÃO HUMANA DE “A” À “Z” CONSTANTES DA
TABELA CMED VIGENTE, PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE UTILIZAÇÃO HUMANA DE “A” À “Z” CONSTANTES DA
TABELA CMED VIGENTE, PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/10/2018 00:00:00 Edital Pregão n.º 26/2018 e Minuta da Ata de Re... Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/569cf8f617fa53eb9db342f2bdd99988.pdf

